
Załącznik nr 8 

 

Uchwała nr 6/2022/2023  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 4 października 2022 r.   

w sprawie wyznaczenia składu komisji w postępowaniu habilitacyjnym w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne Panu dr. Jakubowi Czepkowi 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z § 6 uchwały nr 200/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje w skład komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. Jakubowi 

Czepkowi w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne: 

1) dr hab. Marcin Wiącek, prof. (Uniwersytet Warszawski) – recenzent; 

2) dr hab. Marcin Wielec prof. ucz. (UKSW) – członek komisji; 

3) dr hab. Aleksandra Syryt (UKSW) – sekretarz komisji. 

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą także członkowie wyznaczeni przez 

Radę Doskonałości Naukowej: 

1) prof. dr hab. Jerzy Skorupka (Uniwersytet Wrocławski) – przewodniczący; 

2) dr hab. Maciej Serowaniec prof. ucz. (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) – 

recenzent; 

3) dr hab. Wojciech Jasiński prof. ucz. (Uniwersytet Wrocławski)– recenzent; 

4) dr hab. Czesław Kłak prof. ucz. (Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie) – recenzent. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołowała 

Mgr Dagmara Gut 


